

N	ს ა მ უ შ ა ო თ ა და სა ხ ა ხ ე დ ე ბ ა	განხ.	სულ	მასალა		ხელვახი		სამშენებლო მუშაობების		ჯამი
				ერო. ფასი	სულ	ერო. ფასი	სულ	ერო. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5.00	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	11
3	საქვების მოწოდება									
1	არსებული ტენის მიღებას ურდულების კოლექტორის დემონტაჟი დასაწობებით	ტინა	0.80	0.00	0.00	150.00	120.00	0.00	0.00	120.00
2	270 კვტ ან მეტი სიმძლავრის გაზის საწვავზე მომუშავე ფოლადის ქვების მონტაჟი	კომპლ	2.00	3700.00	7400.00	800.00	1600.00	0.00	0.00	9,000.00
3	არსებული ფოლადის ქვების დემონტაჟი დასაწობებით	კომპლ	2.00	0.00	0.00	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00
4	არსებული ხანთურების დემონტაჟი დასაწობებით	კომპლ	2.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00
5	არსებული ტუმბოების დემონტაჟი დასაწობებით	კომპლ	2.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00
6	არსებული საფარითრებული აგვის დემონტაჟი, გადაადგილება დასაწობება	კომპლ	1.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00
7	შუბამში წარმადობის გაზის საწვავის ხანთურა (130 კვტ და მეტი კვება დაბაზონი)	კომპლ	2.00	3350.00	6700.00	350.00	700.00	0.00	0.00	7,400.00
8	ქსელური საცირკულაციო ტუმბო 10 ტ, კ=100, (ან მეტი სიმძლ.) (ფაზა ნული)	კომპლ	2.00	1450.00	2900.00	70.00	140.00	0.00	0.00	3,040.00
10	საფარითრებული მემბრანული აგვის 300 ლიტრიანი	კომპლ	1.00	480.00	480.00	50.00	50.00	0.00	0.00	530.00
11	ლითონის ბურთულანი გენტილი დ=5088	ცალი	3.00	55.00	165.00	10.00	30.00	0.00	0.00	195.00
12	ბურთულანი ლითონის გენტილი დ=7588 მონტაჟი	ცალი	4.00	110.00	440.00	20.00	80.00	0.00	0.00	520.00
13	ქვების დამცავი სარქველი პ-ბარიანი დ=2038 ბურთ. ვერტილზე	ცალი	2.00	30.00	60.00	5.00	10.00	0.00	0.00	70.00
14	თერმომინორტი დ=2038 ბურთ. ვერტილზე	ცალი	2.00	55.00	110.00	5.00	10.00	0.00	0.00	120.00
15	ავტომატური კაბრეაქსევი (ვანტუსი) დ=2038 ბურთ. ვერტილზე	ცალი	4.00	25.00	100.00	5.00	20.00	0.00	0.00	120.00
16	დ=5088 ლითონის მილის მოწყობა კოლექტორიდან არსებულ მაგისტრალამდე	გრ.მ.პ.	8.00	8.00	64.00	5.00	40.00	0.00	0.00	104.00
17	დ=7508 ლითონის მილის მოწყობა ქვებიდან კოლექტორამდე	გრ.მ.პ.	4.00	15.00	60.00	5.00	20.00	0.00	0.00	80.00
18	შუბამზე, დამცველისა და კანონიერების მოწყობა დ=25 მინაბოკოვანი პლასტმასის მილით	გრ.მ.პ.	6.00	3.00	18.00	3.00	18.00	0.00	0.00	36.00
19	ტენისა და პლასტმასის ფასონური ნაწილები და მცირე დამატების ვერტილები	ცალი	64.00	2.00	128.00	1.00	64.00	0.00	0.00	192.00
21	მიღების თბილისიდან ფოლადიანი მინაბოკოვანი	კომპლ	1.00	70.00	70.00	15.00	15.00	0.00	0.00	85.00
23	ხისტემის პიდრო გამოცდა	ერთჯერა და	1.00	0.00	0.00	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00
		ჯამი			18695.00		3372.00			22,067.00
	მათ შორის: მოწოდებისა				10080.00					10,080.00
	სანტექნიკური სამუშაოები				8615.00		2482.00			11,097.00
	სამონტაჟო სამუშაოები						890.00			890.00
	ზედნაღები ხარჯები სანტექნიკურ სამუშაოებზე (არაუმეტეს 12%)	12.00%								1,331.64
	ზედნაღები ხარჯები სამონტაჟო სამუშაოებზე ხელფასიდან (არაუმეტეს 68%)	68.00%								605.20
	მოგება მოწოდების გამომკლები (არაუმეტეს 8%)	8.00%								24,003.84
		ჯამი 3								1,113.91
										25,117.75
	4. საკვამლე მილის დ=20388 ჩაყვება-მონტაჟი									
1	საკვამლე მილის დ=20388 ჩაყვება-მონტაჟი	გრ.მ.პ.	6.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	72.00
		ჯამი								72.00
	მათ შორის: სამშენებლო სამუშაოები									-
	ლითონის კონსტრუქციები									-
	ზედნაღები ხარჯები ლითონის კონსტრუქციებზე (არაუმეტეს 8%)	8.00%								-
		ჯამი								72.00
	მოგება (არაუმეტეს 8%)	8.00%								5.76
		ჯამი 4								77.76
	5. საქვების ელექტრომონტაჟი									
1	საქვების ელექტროდავა ავტომატური გამომრთველი (1 სამკლავი მინა, 8 ერთკლავი მინა)	კომპლ	1.00	120.00	120.00	60.00	60.00	0.00	0.00	180.00
2	ვარვარანაირიანი სახაო "პლასტონი" სიმძლავრე 40 ვტ	ცალი	1.00	40.00	40.00	25.00	25.00	0.00	0.00	65.00
3	ერთპოლუსიანი გამომრთველი 220ვ ძაბვაზე ერთკლავი მინა	ცალი	1.00	3.00	3.00	10.00	10.00	0.00	0.00	13.00
4	სამუშაოსთვის რიხეტი	ცალი	1.00	3.00	3.00	10.00	10.00	0.00	0.00	13.00
5	ვარვარა ნათურა 40ვტ	ცალი	1.00	6.00	6.00	10.00	10.00	0.00	0.00	16.00
6	სილენის ძარღვიანი ორმაგი სილაციანი კაბელი კვეთი 2X2.5R2	გრ.მ.პ.	1.00	1.70	1.70	1.00	1.00	0.00	0.00	2.70
7	სილენის ძარღვიანი ორმაგი სილაციანი კაბელი კვეთი 3X2.5R2	გრ.მ.პ.	16.00	2.20	35.20	1.00	16.00	0.00	0.00	51.20
8	ძაბვის ვარდისაგან დამცავი ელ-ავტოგაგების მოწყობა	ცალი	1.00	120.00	120.00	60.00	60.00	0.00	0.00	180.00
		ჯამი								520.90
	ზედნაღები ხარჯები ხელფასიდან (არაუმეტეს 75%)	75.00%								144.00
		ჯამი								664.90
	მოგება (არაუმეტეს 8%)	8.00%								53.19
		ჯამი 5								718.09
	II2+3+4+5 თავების ჯამი									25,913.60
	დღგ	18.00%								4,664.45
		ჯამი								30,578.05
	შენიშვნა :	სასაქვო-აღრიცხვი ღირებულებაში გათვალისწინებული უნდა იქნას ექსპერტის მომსახურების								
	ექსპერტის მომსახურების ღირებულება /პუნქტი 13//	1.50%								458.67
		სულ								31,036.72

მიწოდებელი: შპს „ელიტმენი“
 დირექტორი: /კ.ლატარია/
 27.11.2019წ.

შემსყიდველი: სსიპ N142 საჯარო სკოლა
 დირექტორი: /მ.გინობილაძე/
 27.11.2019წ.

